檔    號：
保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：各技專校院圖書館
發文日期：中華民國 102年 2月 22日

發文字號：臺會發字第 102011號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：一、議程資料

      二、圖書館優質創新文宣海報競賽辦法

主旨：本會訂於本（102）年 4月 26日辦理「『乘著書籍的翅

膀』《閱讀地圖》分享研討會」暨「圖書館優質創新文

宣海報競賽」，敬請轉知學校圖書館推薦所屬在職人員

參加並請惠給公差假，請 查照。

說明：

一、依據中華民國圖書館學會第五十二屆技專校院圖書館委

員會第二次會議 101年 12月 27日之會議決議辦理。

二、本次研討會承辦單位為台南應用科技大學圖書館

三、檢附本次研討會議程資料、報名方式、聯絡人詳情請參

見台南應用科技大學圖書館網站「第五十二屆技專校院

圖書館分享研討會公告」（http://www.lib.tut.edu.tw/），

並至台南應用科大圖書館網站瀏覽及登入報名。

正本：各技專校院圖書館
副本：本會、技專校院圖書館委員會

地址：10001臺北市中山南路 20號
承辦人：葉韻蘋
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac2@ncl.edu.tw